

ESCOLA DR DJALMA DA CUNHA BATISTA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE Nº: 06/2018

Data e hora de abertura: Dia 08/11/2018 às 09h00min

Objeto: aquisição de material (expediente) e itens de capital/permanente (equipamentos)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				JTI LTDA (ME)		M.C.LONGUI LTDA-ME		M.B. ELIAMEN SILVA -ME					
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	Mouse Wireless Dell Wm126.	Unid.	6	21,50	129,00	22,00	132,00	23,00	138,00				
02	Teclado USB Preto ABNT-II Standard.	Unid.	2	67,00	134,00	69,00	138,00	69,00	138,00				
03	álcool etílico hidratado 96°	Cx	6	75,00	450,00	75,50	453,00	72,50	435,00				
04	Caneta Esferográfica 1.0mm Cristal Azul CX 50 UM	Cx	4	28,00	112,00	29,00	116,00	30,00	120,00				
05	Caneta Esferográfica 1.0mm Cristal preta CX 50 UN	Cx	4	28,00	112,00	29,00	116,00	30,00	120,00				
06	Lápis preto n.2 redondo em madeira.	Cx	4	47,50	190,00	48,00	192,00	49,00	196,00				
07	Tonner para impressora xerox 3325	Unid.	5	263,00	1.315,00	264,00	1.320,00	280,00	1.400,00				
08	Tinta para impressora EPSON - Preta	litro	2	121,50	243,00	122,00	244,00	124,00	248,00				

Alia

Debuimov

09	Tinta para impressora EPSON - Azul	litro	2	121,50	243,00	122,00	244,00	124,00	248,00				
10	Tinta para impressora EPSON - Amarela.	litro	2	121,50	243,00	122,00	244,00	124,00	248,00				
11	Grampeador Grampline para até 30 Folhas.	Unid.	6	12,50	75,00	13,00	78,00	13,00	78,00				
12	Tesoura Profissional de Aço Inox grande.	Unid.	4	11,50	46,00	11,60	46,40	13,00	52,00				
13	Pasta A/Z lombo largo frama.	Unid.	4	11,00	44,00	11,50	46,00	12,00	48,00				
14	Pasta Rotoclip Fume Polibras .	Unid.	30	5,50	165,00	6,00	180,00	7,00	210,00				
15	Pasta Polipropileno Com Aba Elástica Ofício Cristal .	Unid.	20	3,00	60,00	4,00	80,00	4,00	80,00				
16	Pasta Catálogo Colorida - Ofício Com 100 Plasticos.	Unid.	20	26,00	520,00	27,00	540,00	28,00	560,00				
17	Envelope saco kraft 80g pequeno Cx com 50 unid.	CX	4	19,50	78,00	20,00	80,00	21,00	84,00				
18	Envelope saco kraft 80g grande Cx com 50 unid.	CX	4	27,50	110,00	28,00	112,00	29,00	116,00				
19	Envelope saco kraft 80g medio Cx com 50 unid.	CX	4	29,00	116,00	29,50	118,00	30,00	120,00				
20	Barbante 6 fios 85% algodão c/101 mts.	Unid.	20	9,50	190,00	9,60	192,00	11,00	220,00				
21	Giz escolar branco para quadro negro (caixa com 64)	Cx	4	308,00	1.232,00	305,00	1.220,00	312,00	1.248,00				
22	Giz escolar colorido para quadro negro (caixa com 64)	Cx	4	265,00	1.060,00	262,00	1.048,00	270,00	1.080,00				
23	Fita adesiva face rolo com 3m medindo - 48mm X 30mm	Unid.	10	23,00	230,00	23,00	230,00	25,00	250,00				
24	Estilete Multiuso 9 mm	Unid.	10	1,70	17,00	1,50	15,00	2,00	20,00				

Okian

Walter Moreira

25	Papel Pardo Kraft Embalagem com 100 folhas 96 X 66 Cm	Unid.	10	105,00	1.050,00	100,00	1.000,00	107,00	1.070,00				
26	Papel para certificado medindo 21x30cm - Couchê 250gr.	Cx	6	38,00	228,00	37,00	222,00	39,00	234,00				
27	Resma de papel pautado almaço com 400 folhas	Cx	10	21,00	210,00	20,00	200,00	23,00	230,00				
28	Caderno universitário capa dura 1x1 96 fls Case Spiral	Unid.	30	16,80	504,00	16,50	495,00	19,00	570,00				
29	Apagador Quadro verde Base de Feltro Souza	Unid.	28	2,65	74,20	2,50	70,00	3,50	98,00				
30	Folha de transparencia para impressora jato de tinta porosa	Unid.	45	2,00	90,00	1,90	85,50	2,30	103,50				
31	Ar Condicionado Split 18.000BTUS	Unid.	1	2.490,00	2.490,00	2.500,00	2.500,00	2.050,00	2.050,00				
32	Caixa Amplificada multiuso Franhm enjoy Easy, Bivolt Automático (com fonte chaveada) 90 - 240V, imensões (A x L x P) mm475 x 340 x 205	Unid.	2	1.200,00	2.400,00	1.250,00	2.500,00	950,00	1.900,00				
VALOR TOTAL				4.355,00		4.355,50		4.385,00					
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 002/2012. Publicado no D.O.E. nº 10.847, de data 23/07/2012 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: JTI LTDA com o valor de R\$ 4.355,00 (Quatro mil trezentos e cinquenta e cinco), a empresa M.C.LONGUI LTDA-ME com o valor de R\$ 4.355,50 (Quatro mil trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos) e a empresa M.B. ELIAMEN SILVA –ME com o valor de R\$ 4.385,00 (Quatro mil trezentos e oitenta e cinco reais)													
PRAZO DE ENTREGA: 5 (cinco) dias													
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias													
FORMA DE PAGAMENTO: cheque nominal													

Kian

Detrima

[Handwritten signature]